
Sukcesy naszych uczniów

W sobotę 26 września 2015 r. Klaudia Jerczyńska z klasy szóstej odniosła duży sukces
awansując do finału w Powiatowego Konkursu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej.
Towarzyszyły jej na scenie Marta Skiba oraz Weronika Sadura.

  

W poniedziałek 28 września 2015 nasi biegacze zdecydowanie wygrali  mistrzostwa gminy
Baranów w sztafetowych biegach przełajowych. W sztafecie biegli" Natalia Goj, Miłosz Rzepka,
Amelia Dwornik, Mikołaj Gruszka Klaudia Jerczyńska, Bartek Wierzchołek, Magdalena
Jerczyńska, Dawid Gruszka, Magdalena Jerczyńska i Szymon Skiba. Już w najbliższy czwartek
finał powiatowy. Wyniki końcowe: 1. Donaborów, 2. Baranów, 3. Słupia, 4. Łęka Mroczeńska.
Grębanin nie startował.

  

  

      

  

Cudowna jesienna aura towarzyszyła Mistrzostwom naszej Gminy w  Sztafetowych Biegach
Przełajowych, które odbyły się w poniedziałek 28  września na stadionie w Jankowach. Wygrał
Donaborów, przed Baranowem,  Słupią i Łęką Mroczeńską.

  

Zmagania dziesięcioosobowych reprezentacji naszych szkół podstawowych  poprzedziła minuta
ciszy, którą uczczono pamięć Zbyszka Janusa. Seko  przez długie lata pomagał w
przygotowaniach do tych zawodów - wytyczał  trasę, gotował herbatę dla dzieci, pilnował
bezpieczeństwa na trasie  krosu. Teraz też na pewno był z nami. Wystarał się o słońce, którego
 złote kłosy układały się na medalach dla najlepszych biegaczy. Któż inny  mógł więc w tej
sytuacji wygrać jak nie jego Donaborów? Jeszcze w  połowie zawodów wydawało się jednak, że
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nikt już nie dogoni Baranowa,  ale sytuacja odmieniła się radykalnie po błędzie jednej z
biegaczek tej  ekipy. Zawodnicy Alojzego Piaseckiego skrzętnie skorzystali z okazji i 
pierwszego miejsca nie oddali aż do końca. Prawdziwie złota dla nich  jest więc ta jesień. W
nagrodę w czwartek 1 października pojadą na finał  powiatowy do Mielęcina. Jankowskie
mistrzostwa miały ładną oprawę – z  uroczystym otwarciem i ceremonią zakończenia krosu.
Medale i dyplomy  ufundowane przez wójta Gminy wręczyła p. Kierownik Referatu Rozwoju 
Gminy, Promocji i Sportu – Katarzyna Kucharska.
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